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ZAMAWIAJACY

Urzad Gminy Mitki - Gmina Mitki

Adres: ul. Mazurska 2,

11-513 Mitki,

tel. +48 87 421 10 84; fax: +48 87 421 10 07
e-mail: sekretarz@gminamilki.homa.pl

Wszyscy wykonawcy
Odpowiedz 2 na zapytania wykonawcy

Na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamowien
publicznych - ( t.j. Dz. U. 2 2010 r. Nr 113, poz. 759 z pézn. zm.) Zamawiajacy Urzad Gminy
Mitki — Gmina Mitki, udziela odpowiedzi na zapytanie Wykonawcy z dnia 02 lipca 2013r w
postepowaniu na ,Ustugi pomocnicze dla Strazy Gminnej zwigzane z wykroczeniami
drogowymi”

Pytania do SIWZ:

W zwiazku z zamieszczeniem zmian SIWZ, opisu przedmiotu zamowienia i projektu umowy
przez Urzad Gminy w Mitkach na “Ustugi pomocnicze dla Strazy Gminnej zwigzane z
wykroczeniami drogowymi” prosimy o odpowiedzi na ponizsze pytania i ustosunkowanie si¢
do wniaskow.”

Pytanie nr1

1. Rozdz. IV SIWZ
Zamawiajacy wymaga od Wykonawcy rekojmi na okres 36 miesigcy od dnia odbioru
koncowego. Rekojmia z mocy prawa trwa 1 rok.

Odpowiedz na pytanie nr1

Zamawiajacy wymaga od Wykonawcy udzielenia rekojmi na okres 36 miesigcy od
dnia odbioru koncowego tj.. od dnia odebraniu ostatniej prawidiowo wykonanej
kompletnej dokumentacji mandatowej potwierdzonej protokotem przekazania przez
Komendanta Strazy Gminnej. Rekojmia na urzadzenia rejestrujgce oraz
oprogramowanie bedzie liczona od dnia ich protokolarnego odbioru przez
Zamawiajgcego.

Pytanie nr 1a
1a. Na jakiej podstawie Zamawiajacy wydtuza jg do okresu 36 miesigcy?
Odpowiedz na pytanie nr1a

Podstawg wydtuzenia okresu rekojmi do 36 miesiecy bedzie umowa migdzy stronami.
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wykonania. Odbiér winien nastapi¢ protokolarnie po ukorczeniu budowy, dostawie i
montazu urzadzen wraz z instalacjg oprogramowania i dokonaniem wszelkich
odbioréw, w tym uzyskaniem éwiadectwa legalizacji. Wéwczas dopiero bedzie mogt
by¢ uzywany i stanowi¢ podstawe do wykonywania i rozliczania dokumentacji.
Zatem, odbiér ma wplyw na zaptate, ktéra bedzie mogta nastepowac sukcesywnie
wraz z wykonywaniem dokumentacji mandatowe;j).

Poprzez odbior koncowy dla ustug Zamawiajacy rozumie wykonanie i protokolarne
przekazanie Zamawiajgcemu ostatniej (z 30 000 sztuk) prawidiowo wykonanej,
kompletnej dokumentacji mandatowej potwierdzonej przez Komendanta Strazy
Gminnej.

Czesciowe odbiory wykonanej dokumentacji mogg by¢ dokonywane nie czesciej niz
raz w miesigcu poprzez protokolarne przekazanie Zamawiajgcemu prawidtowo
wykonanej, czesci kompletnej dokumentacji mandatowej potwierdzonej przez
Komendanta Strazy Gminnej.

Pytanie nr 2c

2c. Na czym zatem ma polega¢ przejecie catosci robét i zwrot 70% gwarancii
nalezytego wykonania umowy? Jak ta procedura ma si¢ odnosi¢ do przekazywanej
dokumentacji i jaki Zamawiajgcy widzi sens zwrotu gwarancji nalezytego wykonania
umowy w przypadku, jesli gwarancja ta ma dot. urzadzan stacjonarnych do zwrotu iej
calosci a prowadzeniem przez Wykonawce biura i przekazaniem 30tys.
dokumentac;ji?

Odpowiedz na pytanie nr 2c

Przyjecie catosci robét nastgpi po wykonaniu catego zaméwienia (t.j. po dostawie i montazu

urzadzen wraz z instalacjg oprogramowania, dokonaniu sprawdzen, odbiorze robét
budowlanych, dostaw i ustug tj. odebraniu ostatniej prawidtowo wykonanej kompletnej

dokumentacji mandatowej potwierdzonej protokotem przekazania przez Komendanta Strazy

Gminnej).

Zatem zwrot 70% gwarangciji nalezytego wykonania umowy nastapi w ciggu 30 dni od dnia

ostatniego odbioru prac (dokumentacji). Pozostate 30 % po uptywie 36 miesigcy.

Pytanie nr 2d

2d. Na co miataby byé dana gwarancja nalezytego wykonania umowy, skoro po

zaptaceniu mandatu dokumentacja podlega archiwizacji?

Odpowiedz na pytanie nr 2d

Na zabezpieczenie prawidtowego wykonania umowy, na pokrycie roszczen z tytutu
niewykonania lub nienalezytego wykonania umowy w sprawie zaméwienia publicznego.

Archiwizacja nie ma nic wspdinego z zabezpieczeniem nalezytego wykonania umowy.
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6. Pkt. 5.3.
Czy chodzi o oprogramowanie, ktére bedzie miato przynajmniej nastepujgce funkcje:
1/ import obrazéw zarejestrowanych wykroczen z urzadzen rejestrujgcych,
2/ tworzenie zapytania do systemu CEPIK,
3/ import danych z systemu CEPIK,
4/ tworzenie petnej dokumentacji zwigzanej z prowadzonym postepowaniem
wyjasniajgcym (wezwanie, pouczenie, oswiadzcenia, raport),
5/ tworzenie wnioskow do sadu,
6/ tworzenie kartotek punktéw karnych,
7/ tworzenie ksigzki podawczej,
8/ tworzenie tytutdbw wykonawczych.

Prosimy o dopracowanie podstawowych wymagan oprogramowania.

Odpowiedz na pytanie nr 6

Tak, oprogramowanie musi mie¢ wymienione wyzej funkcje ale dodatkowo musi posiadac
modut obstugujacy funkcje ANPR oraz tworzenie tzw. ,czarnej listy pojazdow”.

(Ujeto w STWIOR IV- Specyfikacja systemu bez przejazdu na czerwonym $wietle.)
Pytanie nr7

7. Pkt. 5.4.
Czy chodzi 0 miejscowosé Staswiny?

Odpowiedz na pytanie nr7
Tak, chodzi o miejscowos¢ Staswiny.
Pytanie nr 8a

8. Pkt.55.1.
8a. Czy wymagania dotyczg urzadzen stacjonarnych zamontowanych w
miejscowosci Staswiny?

Odpowiedz na pytanie nr 8a
Tak.
Pytanie nr 8b

8b. Urzadzeniom stawia sie wymagania dot. niestosowania sie¢ do sygnalizacji
swietnej na drodze publicznej przez kierujgcego pojazdem . W miejscowosci
Staswiny nie ma sygnalizacji Swietinej.

Odpowiedz na pytanie nr 8b
Nalezy wykresli¢ zapisy dotyczgce sygnalizacji $wietinej.

Pytanie nr 8c
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10c. Optyczne przesuniecie obrazu tablicy rej. jest stosowane przez wielu
producentow rejestratoréw i jest ono akceptowane przez Giéwny Urzad Miar
podczas wydawania decyzji dopuszczenia typu. Czy zamawiajacy chce podwazac
decyzje GUM?

Odpowiedz na pytanie nr 10c

Zamawiajacy rezygnuje z tego zapisu i dopuszcza optyczne przesunigcie obrazu
tablicy rejestracyjnej (za pomoca pryzmatu).

Pytanie nr 11

11.Pkt. 5.5.3.h;
Dolna granica nie jest mozliwa do spetnienia. Niezrozumiate jest dlaczego
Zamawiajacy stawia warunki odmienne od wymaganych przez prawo metrologiczne [
GUM. Prosimy o rozwinigcie tego zagadnienia.

Odpowiedz na pytanie nr 11

Zamawiajacy rezygnuje z tego zapisu oraz narzuca warunek i wymagania dotyczacy
urzadzen rejestrujacych okreélone w rozporzadzeniu nr 1663, Ministra Gospodarki z
dnia 9 listopada 2007 w sprawie wymagan, ktérym powinny odpowiadac przyrzady
do pomiaru predkosci pojazdow w ruchu drogowym oraz szczegdtowego zakresu
badan i sprawdzer wykonywanych podczas prawnej kontroli metrologicznej tych
przyrzaddéw pomiarowych.

Pytanie nr 12

12, Pkt 5.5.3.1.

Decyzja dopuszczenia typu wydawana przez GUM zostaje wydana po
przeprowadzeniu  m.in. badania z zakreséw temperatur, ktore musi spetniac
urzadzenie i w przypadku urzadzenia stacjonarnego ten zakres wynosi od -25 do
+50, za$ w zakresie urzadzenia przewoznego od -10 do +50. Jesli Zamawiajacy
zyczy sobie zeby urzadzenia pracowaty w tak wyjatkowym zakresie temp., to
Wykonawcy moga zastosowaé ogrzewanie lub chtodzenie. Prosimy o uwzglednienie
procedur stosowanych przez Gtéwny Urzad Miar.

Odpowiedz na pytanie nr 12

J.ow.

Pytanie nr 13

13. PKki. 5.5.8 .k
Z poprzedniej SIWZ wynikato, ze urzadzenia muszg posiadac funkcje ANPR, aby
mozliwa byta funkcja tzw. "czarnej listy". Prosze o dokigdne doprecyzowanie tego
warunku. Czy urzadzenia musza posiadac taka funkcjg? Jesli tak to prosimy o
doprecyzowanie warunku z podaniem sprawnosci ANPR.
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Zamawiajacy nie okresla sposobu transmisji danych a jedynie warunki.

Transmisja moze odbywa¢ sie w dowolny sposob, tak aby dane z urzadzen
rejestrujacych zlokalizowanych w miejscowosci Staswiny byly przekazywane w
czasie rzeczywistym do siedziby Strazy Gminnej w Mitkach.

Pytanie nr 17

11..Pki. 5.5.3.%
Co oznacza okreslenie “blok danych”?

Odpowiedz na pytanie nr 17

Zamawiajagcy ma na mys$li wszystkie dane rejestrowane przez urzadzenie
rejestrujgce, opisane OPZ oraz w SIWZ, stanowigce podstawe dla Strazy do
wszczecia postepowania mandatowego. Szczegotowy opis ujgto w STWIOR - IV

Pytanie nr 18

18. Pkl: 5.5.31
Urzadzenia rejestrujace majg rejestrowa¢ w miejscowosci Staswiny oba pasy ruchu.
Doktadnie: pas w kierunku na Gizycko i pas przeciwny w kierunku na Mitki.
Rejestracja ta ma byé prowadzona przez 24 godz na dobe. Jakg zmiang obudowy na
obudowe Zamawiajgcy ma na mysli?

Odpowiedz na pytanie nr 18
Szczegotowy opis ujeto w STWIOR - IV
Pytanie nr 19

19. Pkt. 5.5.3.u.
Zamawiajacy sklada zamoéwienie na urzadzenia stacjonarne. Nie ma mozliwosci
przenoszenia ich przez cztowieka. Wymog jest zbegdny.

Odpowiedz na pytanie nr 19
Szczegotowy opis ujeto w STWIOR - IV
Pytanie nr 20

20. Pkt. 5.6.3.v.i 5.5.3.w
Proponujemy doda¢ warunek, jesli taki akt wandalizmu bgdze w ogdle mozliwy. Sg
rozwiazania, ktére nie podlegajg aktom wandalizmu, gdzie zatem montowac czujniki
alarmu.

Odpowiedz na pytanie nr 20
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Prosze podac stopien zabezpieczenia.

Odpowiedz na pytanie nr 25

Il klasy odpornosci. Wykoriczenie powierzchni konstrukcji wsporczych, ram i
obudéw musi byé wykonane w technologii ocynkowania (ocynk ogniowy) zgodnie z
norma EN 1461 oraz warstwa farby proszkowe;j.

Pytanie nr 26

26. Pkt. 5.5.3. dd oraz 5.5.3.ee
Zamawiajacy wskazuje rozwigzania szczegétowe stosowane przez konkretnego
wykonawce. Ze SIWZ wynika, ze Wykonawca ma zainstalowac¢ stacjonarne
urzadzenie rejestrujace. Jakie bramy i szafy Zamawiajacy ma na mysli?

Odpowiedz na pytanie nr 26

Zamawiajacy nie okresla i nie wskazuje zadnego dostawcy jedynie uscisla parametry
przyjetych rozwigzan oraz podaje warunki rbwnowaznosci patrz SIWZ .

Pytanie nr 27

27. Pkt. 5.5.3.gg oraz 5.5.3.f
W Staswinach nie ma sygnalizacji éwietlnej. Czy mowa o innej lokalizacji wczesniej
nie wskazanej?

Odpowiedz na pytanie nr 27
Uja¢ bez sygnalizacji $wietlnej.
Pytanie nr 28

28. Pkt. 9.4.
Urzadzenia stacjonarne majg dziataé¢ 24 godziny na dobe. Czy zatem chodzi o
urzadzenia przewozne na statywie badz w samochodzie?

Odpowiedz na pytanie nr 28
Dotyczy urzadzen stacjonarnych umieszczonych na bramce/konstrukcji.
Pytanie nr 29

29. Pkt. 9.6.
Czy nie lepsze dla stron bytoby przekazanie po wybudowaniu urzadzenia
stacjonarnego, czyli 1 miesigc od podpisania umowy oraz uzyskania wszelkich
pozwolen?

Odpowiedz na pytanie nr 29

11
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34.§ 5 pkt. 6
Czy przekazanie urzadzen stacjonarnych moze sie odbyé w ciggu 7 dni od
wybudowania i uzyskania wszystkich wymaganych decyzji.

Odpowiedz na pytanie nr 34

Zadaniem Wykonawcy jest zrealizowaé przedmiot zaméwienia w terminie okreslonym w
umowie i zgtosi¢ Zamawiajacemu odbiér. Zamawiajacy ustali termin odbioru.

Do czasu zakonczenia umowy obowigzek utrzymania i serwisowania urzadzen nalezy do
Wykonawcy.

Pytanie nr 35

35.§8pkt9
Zapis niezgodny z zapisem z pkt. 3. Zamawiajacy zmienia niejednoznacznie termin
ptatnosci w stosunku do pierwotnej SIWZ i projektu umowy. Czy Zamawiajgcy moze
pozostac przy pierwotnej wersji terminu ptatnosci w postaci 14 dni?

Odpowiedz na pytanie nr 35

Naleznosci z tytutu faktur bedg ptatne przez Zamawiajacego przelewem na konto
Wykonawcy w terminie 30 dni liczac od daty otrzymania prawidtowo wystawionej faktury i
potwierdzeniu ilosci i prawidtowego wykonania dokumentacji przez Komendanta Strazy
Gminne;.

Pytanie nr 36

36. §10 pkt 3
Czy w  przypadku wypowiedzenia umowy przez Zamawiajgcego, zwréci on
wykonawcy koszty wybudowania urzadzen oraz organizacji biura?

Odpowiedz na pytanie nr 36

W przypadku wczesniejszego rozwigzania umowy przez Zamawiajgcego ( zanim
Wykonawca wykona 30000 sztuk dokumentacji), Zamawiajacy pokryje
proporcjonalnie, do iloéci niewykonanej dokumentacji, nie zamortyzowane koszty
wybudowania i montazu wraz z oprogramowaniem urzadzen w miejscowosci
Staswiny.
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